......
..__/ "'

'-..,_..., ~---.

!!.!t fl6\
~

PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVA TIMBOTEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 11.790.338/0001-00
"Saúde de Qualidade, Direito e Responsabilidade de Todos"

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2018

SUSF

,4\t".-1 ,,,.'9
·"'·' ...

Este documento é parte jntegrante da Ata de Registro de Preços nº 084/2018, celebrada entre o •
/ FOLHA

FUNDO MUNIClPAL DE SAÚDE DE NOVA TIMBOTEUA e as Empresas cujos preços estão a J o() 14
seguir registrados por Item, em face à realização do Pregão Presencial 9/2018 021 PMJIIIT-PP-SRP. \ , N 7

RELAÇÃO DOS ITENS

Rlcpr<!sa: Wll.!TE MIUI.TINS GASES DIDUSTRIAIS DO NORTE L:rD.\; C. N. P . J . n• 34 . 597 .955/ 0013-23 ,
astahalecida à ROI>OVIA JWGOSTO
MONTENEGRO, S/Nº 1CM 12, COL , PINllEIRO, Belém PA, (91) 91373-7373 , represen~ nHl:4 ato paJ.o Sr(a) .
FER..'<11.."IDO DA SI LVA FORTES DA
COSTA JUNIOR, C. P . F . n• 691 . 458 . 732-91, R.G. n • 3416921 SEGUP PA.

ITEM OESCR!ÇÃO/ESl?ECJ:FICAÇÕES UNIDADE QOANTlPAOE VALOR
ON!TAAIO Vi>.U>R TOTAL

00001 C ILINDRO PARA OXIGMO MEDICIN1t.L COM CAPACIDADE OE UNIDJ\OE SO. 00
2.220 , 000 111.000 , 00

07Ma, CCM OXIGENIO - Marca.: whita martins
00002 CILINDRO PARA OXIGENlO MEDICINAL COM CAPACIDADE DE UNIDADE SO. 00

2 . 800,000 140.000 , 00
101-!ü., CCM OXIGÊNIO - Marca. : whita marti ns

00003 0>:IGÊNIO MEDICINAL PARA RECARGA DE CILINDROS . - Ma ME'l'RO CÚBICO 2 , 000. 00
75 , 000 1 5 0. 000, 00

.rca. : whi.tA ma.rt i na
0000, KIT REGOLN>OR MEl>IClNAl. COMPLETO IMl\NMTRO, FLUXÕ UNmADE

700 , 000 70 . 000 ,00

TOTAL .R~

METRO , liMIDIFICAIX>.R , ~GOE!RA - Marc a.: whita mar

471 . 0 00, 00

~~o.. efo . .,1 '-Ci.a_.J.[~c.~~-o
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA TIMBOTEUA

CONTRATANTE

~J----vy . 'L:,_ ~
I WHITE M~TINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA

C.N.P.J. nº 34.597.955/0013-13

Wilton. Barros Ferreira
Gerente Regional da Negócios

White Ua1t~s Gases lr.õu~riat ® Ho1te lWa.
CPF:107.582.402-87

CONTRATADO . B de Castro
Fehppe lgor , . , •
1/ 1 ! Ger\ntt En~li\\tol!Ollt ll4t
~ lh!IW GIIII 1114~11!\tl do .

CPF·m.l&&.1G4-l•

100 .oo

VALOR

PRAÇA DA BANDEIRAS/N2 • BAIRRO CENTRO· NOVA TIMBOTEUA/PA- CEP: 68.730.000 - Fone: (91}
3469-1539 - E-mail-tímboteua.saude@gmail.com

... , '" ~, . .,_ .. .,.

,__,,; .......

-:::.-, -J

.tr, h', ' , ,,,,,.,, ~
i ·.~ t, .. -~ _;; r...:;;-:::r_~-... ~ ;. _,,,,_~

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEC'A
SEC.RET ARIA MUl-íTCIP A L DE SAÚDE

J;

CNPJ 11 -C/0333/0001 -00 FOLHA

f
1

"Saúde de Qualidade, Dire ito e Respor,sabilidade de Todcxi''

CERTIDÃO DE AFl~\~~ÃO DO EXTRATO DA ATA

_____:: __ ;1
, Certifico lJUra os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa Municipalidade o

extri3to reterente ao::; contratos firmados entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA

: TIMBOTEUA e as empresF.cs WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO

NORTE LTDA; C.N.P.J. riº 34.597.955/0013-23. refer~nte ao pro~~s~. lici,tatório na j

! modalidade Pregão Presen~ial nº. 9/20 f 8 01 t PMNT - PP-SRP. · · 1

1

l - ------· ~ _________ ,,

::

PRO.ÇA DA BANDEIRA S/N2 • BAIRI-Q CP.NTRO - NOVA TIMBOí.:UA/ PA • CEP: f;8,"i'30.000 ..• !-one: {91} 3469-1539 - E-mail

-timbote~,{.S3ude@gm,3i /.c.om

......_.~,..,,.., .... " -·-·íl ..... _, • ., ... !, ...... i.. ... .... " .................... , ... ... ,,,, .. wrtr.,....,.flfW•#,_., • ..,.~...,.,...n_._....,_.
'IA.J•-~ ..... . ,.._
ltl,.1'11, ...... ,.. ,.,..._..,._ ·--- .... ·-·-:, -~·-·f'l.•'I'•• .... :~.!::.~"·."!':.··= .. ..,,_ .. ,.. .............. ... ... _,._

"""""""""!,_ -""'!lr•J'11ll"t
fltl/lld..__ ...
qfll'll ......... onb
cdul,.n,nn.op~
..S""'f"ld"!'tó:ud•'l>I
-""'!'l!'OWIQ"!I"'
··'"!l'º"!""l'!(,(tl>s>
lll"'l"'"""'°l\t6'o,........
..,._,°P<'!l'"'l!'•Jr

'(6()•1"'1"1or-ucou
'l»Ml:WMOI.UPP. 0-aipap t,
--Oll<lll't$llfOIJI
...... :91f!rSllajilqop
~ 'tp ~ • ,U(IA • !I-'
-·-l'l''P"!I'

~!•mx~-rn
.,oc! .. tl.Mf<ty.
Si'II o 110!'1"1 a,,pw o

'lllT91,qq,>S"'P
-élq,.-o~>p~
"l'""'°l"'f1lll90'l:Jll
-,n.lul .. .-
tz•61"!1' ......... •'0U4't
$11 ... IU! ..... "I'-º nlUIUl.00_.,,~ ·~..-•cp
""""t,~.a,,ips,an...,
,,,.,,,.. ......... ~y

1!""11 ~.,,.,,.
~WV"'!l'
-"l'~"'""'!l""''P<i,

..iop-.n•t""3
'QUÓ' $li &lld - l""!P
"'19 op o - "!911n
Jll.lO!lfO•l'-11"1"'
-d"'-º""''"oo:l

'llló'UJ"'Ofl'••M~
""'"'qp,a • ._,...
4'1"1'"'!"0!'~
""'Of&loSls ~a)~
-~Jp.ndll"'!"'l'!J>I
_,!'1",~A!Pd .P•_"I'......,...,

eunos-e8 a 1asa1p e1ed oiuawne
oAou wn epunue seJqOJlªd

"M ... pl>*" .. b'l!Wcp
~ps:u., ~ fli(Kllf\Pl} _, -~-....
""''~"'-~"' --•'(tr)~ _""""9"....,...,.0

~-.-.!
nG~JIU'l.i
.,,,_..,,op,,uo;qy

....,.....i-.,,~ .,_ . ....,.-
1!'.1 UMf' ai~ ~u.1

$1>!'...,_1!""'
· "P "*l ,P - o
..... '1'"!' ....... Jlota

tult "P'f"'!S>d""'
.,._O)QCMtops.,,au~

~<'!>"1"1''!"llfll>l_,.i
.aopd"'"'paeuu,O>lJ!IOllodN:S "l'.0l"'d"I' __ ,f"'!-' ...... "llln<lll1P"•ll"b..,._

~op..,.._,:i ......... l'flOJTUCt'!l"l'>I
'll)l'loSSW>'IUaJIO)_. .... "IP!'Ol'.:0w>StPO

..-•-mi,
-wql11.WA1""'"'°'"'P!"l•V"1""!'11

1"""'1~01....,...,0Jm°wlll>p.lOd
~*IJOl)('dwo,•....,"'*l•-'P~

1()1111.a:a:,N~u.a.trm~iu:ldmtmuJM)U,l&an

'1t"'P!»t>•UJ0:>11N:)S,"'S""!l>,i.">ll~r-·
,,.~ ... 'lll"'9\/0'l'~d,...,.....,,.
'"l'~-·1'n:>lt'O>~ ........ JO
"li'L""N"l'"""""""'"ºPJIIJOC1I0-'10!«!~.IA ~-.. ,.,...,.,

'N:>J,ópd""'c.u,q""""'
IO'l"'Y"61'1lp<"""'ol!NO{>d'"f"'!l~''"P!""""ºt
'l'-~"Pl'"'!Nyl!O-..,!""'""ll""~ .__.,.._l""M"I'~....,,,.. .....

UIIJJCSCJC5cil>!l"\' .... Jl"O()-""IO>mw,,
º"l'!-'l\' ...... "ll!PO>P~V'ldodwuqf300

Ofu....,.op-..iwo.....,,. .. oy""'°l'!"P=
"1'!1'!-'!P>!<Mi"l'OPP"l>-•'!l"l'~"P

º--t>9111!Woth >pllll(l(>Mt OflP3d
-i,o,"""'!'r1""""'1'1•rr:d!-'!""l'l•l"'l'l'oinv

"l'"'!'!'..,...'ll• =or~...i.°"
•,::,n:,mpd!lo>,•tf!~"!S>P""'1'19,1""911'!•1!NO

"!->!lff•pen:,

=u;it• .... ""l'11timl>'I.Sll).,,•1,.ooa.1~
...,._ol'_t<'ll.,"P!'"Jo.ldO"OJ>'1P'll!W'l
~,_Uup""'fl'Ul'U"'l'tl'"""UWU0eó,q,W11n\
.~ocft.u~,~UOl>W'IIIP'4J)liQuopf?~J\~V
~ ~'a.Jp} IA.lfflbWUlrs-l'JI IU O~t-J ••JI!> ---~--o.mt<Sl"ff~,.PU!"S
~ opdlDl'WJlldatO>•Pfl'UII> 10>

-i-01•....,""''°1'-"1fioJfflC Oopal'OÕs
~J.lMf>fN:tu""t(tl.Udwnn.CJJ~uooaJUld,ua:,

V'S'l('l'"-.U>l'NIGO>-VJ>\"'-c
na:....a.,•"'"'"""""'-·"·"",ollop"'!I0-

"1'....,.,0tJl»~Jt~"""P'I'.,
-·-·'l''<fO<blw!ll'"'"'""P!"'-'d.""""!W

--•"!"d••"""""'""~l"PIW'.PJJ11111
UIW>W!""""l,.UJU,_.OU">(oq,nt,.,._...i,,

NU...,.l~~H"P&nlll:f'lJ'dll>"l'-/<'O"'IIIO
... -.u, ... ,c,o

'Ol~"Jlt"""'"J~V""~ ..,,."""""""""'.,"""""""""'°""1"»uar.,....i
..,::aownpq,.0>RU.,:,cy"n.1tta11up:1!1UUflU'l'la'lf.'llmJ
"'P"l'!'!llA-'CJld'!IIC[!nOO>W~
opu:,o-'"'l!l>d-•-11r,i-~op
O)i~n~n~MCW•~.m.u,onn,~

"'1tO,U.t~~-~~J:M?qWO~)
....._~o~.,.,_..,"1"1"'"1!"JUIO

-,.PMl"IJ'rP~

"IIIJll'lll:>Rll'll!'IOS$1f>p.....,_
O!>'P..,_.,~naNl<"P"-'/O>O'"'!"''PAl"'!I'

"l"l't"'!l!P•l>-'1"'!•......in..""!n"'"!OO ___ ..... --~""~ --owo,olla.í(Jap ....... ~~
-•••"'°J(."l.13;))~"':>'P"!-'l'!IPIII 11' '"'!-UIIUIJ;)"l'_...........,._

"'Jl!IY............,IU1ld"'!"<P.P"l'"P'{>!'*'O>lalº
•altt.i,_.,,...,... -.,.,UtlOqJT'U .........

'1.1!"'!10'°"'°'S311N11"P»....,,.....i1>'1-
"'........,....i"', ..... IWJl;,p_f1'_

-•padt,N

·~Of>d-......-or?:MP"'_.,._
UJDUutou..a.wJlcnnUld~·.-.adm;u:,,a11QQl'f'"l9
•P"'!PO!'H..,,.,..,'1'-"'l'">"P'l/4'$f>Uuo>"'\JON>
..-...... a...i'"'!'UW>PJ>OóJ>d"""!'!<"U'I""
np~---"'9"N'~ • .,_..,..n>r~ ........ ..,,_ .•
~-JOltOCIWjlO~OO .............

.ocó:;,Jda •to,Qm'J no~,wn,1u~
~O~l"?l"""""f'""l"l'IOU!!GlludOO,pa>rfJUI
"li",-·""'f'Of•ro,f OUAM>to·.-~

>nbn1~..,~.r.,i11-
...._,,_,.Gllff>lll•"'l'll""'l"'P'l'!"O

~!"""!""'IOmbr.mL'<!~"'I'
-~S'IUM ..... Mlt\~.,"'4,\UUf\)1ff!"ll
o;,nodUP\,,AOdo,.pLic»..~ rl'l)f\f2GC'O""f°'tm.mt

•'ll!N__,.or.._..,,""!l'l"<lt-..--r .... _....,...i. .. ~--
"'ll!N""'!r.1.._.,_.l"'DM:><P•J-"PO

•rwr.i-,,•41f.>-a

VIWONO:Jtl

111!'11"',I
ClUIN. OlmlllNW ono::x:>S 00 Vl<ll'IV:0

--·~ "P ... "P lt ~ W>N

~
~ep~'o\411'top.,..:,O.&Na"!lil.a.o,....M""""*4_.,...,.....,...lllpllll>_,.op.,.._
op( .. op_).,.,..,._IUllll!OIO.,._ ., ..... ~ - ... ..,_._ .,.....,
'cll. 100 110V? .li SOôn.a ua VQVfflll. 11 ~ • _,... ___ .... °""' 'o.Dl!u;aa - ..,., !'V .....

""!1'19' - IIIO!Oq1ll'1, •AON lp JNIO'IIIIIJI'( ~ V

\11.DSIO orlYJJ:>n :lQ OSIAV

~
01.S.'1 01lllDlNW ono:x>s 00 YlatlV"C

IJClr"P .... fll tt 'Vc!~ '40ti

:,q·~-"""...., .. llftl
"IO ltP~""'N"I>~ -.va,,llp "!l'N
oa-w:,wp_w_.,.•lll!P"P..,... ""00:IO"
IIW9Cll!i0 ,..._ ·.....-~ 1~ • Ofaellm ~"'
... op "'""'""*""1 O 1Ul4 IOll'flllf - li' ........ e
Ujllfllo ..i. u:o · ttOZ/6 ,nu; 'lVCNl'ISa'lU oyouu

"IIIOO'IO
lf llotl90/1.C :ulPOIIV ·~ o ~ li' ~ ..,...___.,~~opi..:, ....... "'llíl...., -r-a - ~· .... ~~ IO,ponb
talp"JIClpl.-,o'l'(uio"l)Of_)_ .....
l!'f> --., ..., ... 'l*!ppodlo -- ... ..,._
t .,.._ ôU. toO llotlt .N. ~,i BQ V<I\'J'IQl

""IOO'IO "110U90/90 ~V -.....q,,au, UGN
IP Ofdlo!aml ........ ti\" - 'baqcl .... "°!!IP~*" "" ~ ""' ~ """ ~ ..,.,_ ., ..
• ~ ·,u. toO 1101:/t J/t SÔÔll lW. BQ VQVnOJ.

Oy.)v.u:>n ao SOIIAV

lll!OJAl4
aum OlmlllNld onooos oo vtanV't::I

IIOt 01> - Ot> lt 'V.l""'*IOl\111\J. .. "N

VA'11$ va 01.1.Sv:> OllIVC
IIOt op opa, 01> n 'Vd ... lV -W

"li!.....,,,,.. .... :a.us '()lV.LNO:) '"'I 00'.fl "

110t'90't0 111' 'Vll/l..Ulll8V ""l'IP!- 111111' - tp '""'1._ .... ., ~ .,. -. ... ...,._ . ..,..,..,...
....... -o-voo .......... .- ............
~1-~-•....-:>:w.arvo

llft/U .H 'JVDlalllW OyOff.4

"'---- '!I.LIS :oI.Y.LNO::> 'Ili 00'60 ., 110.'90'1() '!P 'V1IUllllRY ,map,iUII -, .,._

• ~ .....,,,.._ "' ~ • Clil.l.'°'IPl"'CIP "" ""'
"1-.u, op ~ op .,..... 'vl'I.Slm tpl ~

·~ "" °"'"O -.i; .. ..,..,. IOpcl ""'9"!IP"

- - ~ ...,. - ., IOIO'm'I ., -·~·~·p~-. ..-
- 'a!>!...-~ .., .........., JO!'K :o.i.arao

,m:~~~

íllID'ir1Y íl.LNO)'( :a.a 1VdCllNru't VlO.l.líidallil
CIPl!'l'll'l'l"IP!IIIN'!'fl"JOOS

VKNOO va SBA1V:lNOO vmw VNV

-~ -;i,:: .. , .• t,i 'llat op"'""'
~ ':~.:'.. ~~f~=·--"

Oy.)Y'ltlNY 1IO OIIJAV

~ 00: 'IVdDINID'( "fll!W:il:lill
'!IJIOIO"S

JOOll8 Sli)1IVNIOD S!l<JNllJII A.:lO'l N!l181I

._ ... ~~
OIW'. .... OIJlltl :~~I ~ll<l V..LV(J

~JI.;... .......... .::: ~ =
IDU!llvsmh1o-.u-t1Wt .H 'JYDMllSH,I or:mw

Y.tUnll O\'~:>rl IQ Ofil'.AV -J.0081l S!!YlM'(If'lO Sll<JN'D( A:Xrl N!rlllB

'Ull!'ll>.d"l'I!!"°"
...... -... ........ 8lflOll ~ ""'!l'I~ tl Nll 91t mi
f!MJl!Oll • "lll!'"N.,1lJal!'llllll,l• ftVO'~'OO'oOI Sll l"l!P!I
.. -. .... , .... .,...,...._ • ...-. -0:G"fllll

Ní'SUOlflll,!<IF{ "•V·""9,,P • -
:pqpa .. ......,.. ., flOO'l ~l 'V1IOlf 'llorJ90/$0
'V'ltUllllllY 110 V.LVO .__ 'I'"""" ":,.,,.~
- 'I' ~ "".mii--''oa>i'9f>.•*'P' . -~ • ....--~•'OA!l-..1".-
............................. .......-.,'0.Ul.!IIO

IOWO~.r.HIC/11 alll ~ Oyon.l
Oy.WJJ:)fl llO O'iL\V

"!"""""8
.I.0038 saYlM'(ll)O S!l<INill'I A:)C)1 N!naB

~ ....... llfllll&d-..."PPll!PO
.Jal!Pll "IMIDOO """!'li .N/11 ti J'OI Plt ll1l 'l-"'P"ll • "l!'l!l9N

: ~~V~ 7"':' r~~ ~:m
n.,...G10t .•v · oi.s"P~'!-s'l'lll'B"P'll""!ltll
11P i-'J ~ :vtOH 'll®'O/SO 'Vlll\Ul!l8V 110 'f.J.Y<l
- (aop) ti ., """'*' ... ~ ... ll'CfP.IIIIK 'lffl"l"l'S
tp ..,..._ .. ,.._. - ~ ., .....,.,i,,, :o.t.ar8:0

~
J0"'1/0Y8U·~-tlt0 .H 'IVt::>N:lftM 0\1~

Oy.>Yl.Dl'I m OIIIAV

yUVlM'( sa 'JVdOOOlJ'í Vll!l.1.l34inld

°"""'°" .. ~~~~ :=.i -·-----... - - .......,,op ~ 'P"F!l!""V~ ""'d ado,W ... ~:<P!ilo ~ ~ .. f4'9!l9"I ... !'I'] ...
6t 'llO "" oi-opa'IJ ...,. LIOtlSCIIIX) • 'V"IPc:>-tlOVCOO .N
.nis OOINOl.l.a1ll oym1W "Pl!P!1 op oy.)VooAU • ""!1'194 ::=·~:~:.~ ~~...:.::,~ F1

clllHllfll' .H. 001NQ11.1ZD O}'O'llW

lilll!lffil'fll'1

,r;11,1'11
lf 11f!11I

!li;j;;~il
1f1111

1il!
ffif•;;l~r·l.rf1,,1~,,

-·~i~:§lli ·1 ! ; "fi&iii· ! . it• i Jt;~i~!J .fJ ~ ••

(
/

( )
,J

~; .if!J!l.i fJJJfjlllU:IHHf H;f P
1
!.·êiifJ'Ul'

1,Uli i· ~ i i i tl .1 r .si ,!, iij -i ,f l. •. ~ ~ !"

li i,t· f· 11s ~ hs~ i1h§f I
ij irJI' :I ~•tcf.~ti~l,,1,, ~ . 1 1 ,.1 "tt 5 8 lt n hjhi

fl(fli tltlttl ltlii f11?1IJ1Flf!t•' lfl

umm1 HmlHUi!ª mmnmm, nummm nnmmmm1

i .• iJJ i b .. ;ls .ult i Jfhhs .. h1 t g t ilt1hf1J; i "hJ.fi.~Jtlf t

U111mmm11, , mmmt , mm1mt I mimmt , 11
1 ~

! , 1t1iu 1tmhu· 1 11 ,1·j li 1 ! !111·1 1 d 'i 1 1 1
S f .t tu.111t j 1 l t ! j. il 5 t Jhl !

.. - ·· .. ~~/ ~ .,, \
V t;~ i
\_ 6- lcn ~ .. /

>_ ,~
-~r. ,~•

'"'J.., ......

		2019-07-29T14:42:27-0300